

Atlas-Plæhn Holding ApS

Kirstinehøj 63, 2770 Kastrup

CVR-nr. 21 61 11 07

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

Grete Modin Grundtvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlas-Plæhn Holding ApS Kirstinehøj 63 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 21 61 11 07 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kaare Grundtvig Grete Modin Grundtvig Jørgen Plæhn
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive udlejning af fast ejendom, leasing og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev pr. 1 juli 2018 fusioneret med datterselskabet Atlas-Plæhn Grafisk A/S med Atlas-Plæhn Holding ApS som fortsættende selskab.

Pr. 13. september stiftede Atlas-Plæhn Holding ApS sammen med Siman Holding ApS selskabet AtlasGrafisk ApS hvor Atlas-Plæhn Holding ApS har en ejerandel på 60%.

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. juni 2019 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.045.851	322.445
1 Personaleomkostninger	-240.020	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.597	-96.336
Driftsresultat	797.234	226.109
Øvrige finansielle omkostninger	-257.488	-185.011
Resultat før skat	539.746	41.098
Skat af årets resultat	-118.171	-7.909
Årets resultat	421.575	33.189
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	216.000	0
Overføres til overført resultat	5.575	33.189
Disponeret i alt	421.575	33.189

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.591.184	3.666.020
3 Produktionsanlæg og maskiner	276.024	193.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.867.208</u>	<u>3.859.520</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	330.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>330.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.467.208</u>	<u>4.189.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.154	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	7.004
Andre tilgodehavender	129.299	0
Tilgodehavender i alt	<u>368.453</u>	<u>7.004</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	0
Værdipapirer i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	1.117
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.454</u>	<u>8.121</u>
Aktiver i alt	<u>4.835.662</u>	<u>4.197.641</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	167.675	162.100
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	0
Egenkapital i alt	633.675	412.100
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	172.117	86.939
Hensatte forpligtelser i alt	172.117	86.939
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.510.465	2.265.625
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.510.465	2.265.625
8 Kortfristet del af langfristet gæld	125.387	103.111
Gæld til pengeinstitutter	168.434	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	217.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	899.900	918.494
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.357	0
Anden gæld	223.327	176.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.519.405	1.432.977
Gældsforpligtelser i alt	4.029.870	3.698.602
Passiver i alt	4.835.662	4.197.641
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	169.695	0
Pensioner	42.438	0
Andre omkostninger til social sikring	27.887	0
	<u>240.020</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	4.620.179	4.620.179
Kostpris 30. juni 2019	<u>4.620.179</u>	<u>4.620.179</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-954.159	-879.323
Årets af-/nedskrivninger	-74.836	-74.836
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-1.028.995</u>	<u>-954.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>3.591.184</u>	<u>3.666.020</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2018	215.000	215.000
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	256.240	0
Afgang i årets løb	-142.918	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>328.322</u>	<u>215.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-21.500	0
Årets af-/nedskrivninger	-34.146	-21.500
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.348	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-52.298</u>	<u>-21.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>276.024</u>	<u>193.500</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018	330.000	330.000	
Tilgang i årets løb	600.000	0	
Afgang i årets løb	<u>-330.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2019	<u>600.000</u>	<u>330.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>600.000</u>	<u>330.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AtlasGrafisk ApS, Tårnby	60 %	596.696	-403.304
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2018		162.100	128.911
Årets overførte overskud eller underskud		5.575	33.189
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		<u>-200.000</u>	<u>0</u>
		<u>167.675</u>	<u>162.100</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		<u>216.000</u>	<u>0</u>
		<u>216.000</u>	<u>0</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.635.852	125.387	2.510.465	1.800.194
	2.635.852	125.387	2.510.465	1.800.194

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.447 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.666 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for 60% af datterselskabet AtlasGrafisk ApS gæld til pengeinstitut.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.